### 35K. Johannes XXIII.

SUPER EODEM AD TRIENNIUM<sup>a</sup>.

Placet domino nostro Iohanni XXIII<sup>b</sup>, quod dominus<sup>c</sup> vicecancellarius possit dare conservatorias<sup>d</sup> usque ad tres annos ut supra<sup>e</sup>.

<sup>a</sup> Super – triennium VL 2665

<sup>b</sup> XXIII München 3871 vicesimo tertio

<sup>c</sup> dominus fehlt Paris 1461

<sup>d</sup> conservatorias VL 2665 conservationem

<sup>e</sup> ut supra fehlt Berlin 861; Paris 1461 etc.

### 36.

DE LITTERIS SUPER CONFIRMATIONIBUS OLIM INFRA DUOS, NUNC VERO INFRA IIII MENSES EXPEDIENDIS<sup>a</sup>.

Alle anderen Textzeugen.	PL 647, VL 4989, VL 4990, VL 6165 int. 1, Firenze 103, München 15601, Napoli 12(a), Trier 954 int. 1.
--------------------------	---

Item idem<sup>b</sup> dominus noster<sup>c</sup>, XIII<sup>d</sup> kalendas<sup>e</sup> aprilis proxime preteriti<sup>f1</sup>, ordinavit<sup>g</sup>, quod omnes illi<sup>h</sup>, qui<sup>i</sup> confirmationes<sup>j</sup> beneficiorum seu gratiarum<sup>k</sup>

a <sup>l</sup> dicta die <sup>m</sup> citra <sup>n</sup> impetraverunt vel impetrabunt <sup>o</sup> in antea <sup>p</sup> , illi <sup>q</sup> videlicet, qui iam impetraverunt <sup>f</sup> ,	impetrabunt <sup>s</sup> ,
---	----------------------------

infra duos<sup>t</sup> menses a tempore

dicte <sup>u</sup> date, illi vero <sup>v</sup> , qui de cetero <sup>w</sup> impetrabunt, etiam infra duos <sup>x</sup> menses a tempore <sup>y</sup>	
---	--

date<sup>z</sup> rotulorum ipsorum signandorum<sup>aa</sup> vel supplicationum<sup>bb</sup> faciant litteras<sup>cc</sup> super confirmationibus huiusmodi<sup>dd</sup> expediri<sup>ee</sup>, quod<sup>ff</sup>, si non fecerint<sup>gg</sup>, idem dominus noster<sup>hh</sup> voluit<sup>ii</sup>, quod gratie confirmationum huiusmodi<sup>jj</sup> ex tunc<sup>kk</sup> sint casse et irritae nulliusque roboris<sup>ll</sup> vel momenti, et

mandavit mihi <sup>mm</sup> Petro <sup>nn2</sup> cardinali <sup>oo</sup> Pamplionensi <sup>pp</sup> vicecancellario <sup>qq</sup> , quod <sup>rr</sup> elapsis duobus mensibus <sup>ss</sup> predictis <sup>tt</sup> non <sup>uu</sup> expediam <sup>vv</sup> litteras super eis <sup>ww</sup> .	littere per Cancellariam amplius non deberent <sup>xx</sup> elapsis dictis duobus mensibus expediri.
--	--

Datum Avinione<sup>yy</sup>, die<sup>zz</sup> ultima mensis aprilis pontificatus dicti domini<sup>aaa</sup> Urbani<sup>bbb</sup> anno tertio<sup>ccc3</sup>.

<sup>1</sup> 1365 März 20.

<sup>2</sup> Petrus de Monteruc.